Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2022 г.    г. Тайшет     №29

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории
Тайшетского городского поселения,
утвержденные решением Думы
Тайшетского городского поселения от 26
октября 2017 года №12

Руководствуясь статьёй 45.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 6, 31, 47 Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Тайшетского городского

поселения, утвержденные решением Думы Тайшетского городского поселения от 26
октября 2017 года №12 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2.слова «, а также контроль за исполнением настоящих правил»
исключить;

1.2. раздел VII признать утратившим силу.
2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее

решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с моменте опубликования.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко

Глава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»   А.С.Кузин